PROGRAMA AGADER

GRUPO :

ULLOA

Estado de execucion programa:

» ANEXO I,.- Cadro resumo

> ANEXO Il.- Relacion contratos asinados

Os datos incluidos neste resumo estan pechados as datas que
figuran a continuacion:

Informes favorables: 15 de maio de 2006
Informes en estudo: 15 de maio de 2006
Contratos asinados: 31 de decembro de 2005

Importes executados: 31 de outubro de 2005

Concellos que compofien 0 Grupo de Accién Local

ANTAS DE ULLA
MONTERROSO
PALAS DE REI



ULLOA

ANEXO |

MEDIDA Datos convenio Informes favorables Informes en estudo Contratos asinados Importes executados
Orzamento Axuda N° | Orzamento Axuda N° | Orzamento Axuda N° | Orzamento Axuda Orzamento
001 Asistencia técnica - gastos de 562547| 562547 3| 260316| 260.012] 225.686
funcionamento do G.A.L.
002 Prestacion de servicios 4s empresas 365.810 200.935
003 Renovacién, desenvolvemento e
mellora dos nticleos de poboacion rural e 424.341 230.952| 4 452.967 239.700 3 199.470 138.301
004 Valorizacién da produccion agraria 810.765 456.420
005 Fomento de pequenas empresas,
L - L 186.409 90.220| 2 123.787 38.991 2 123.787 38.991
actividades de artesania e de servicios
Io()C()a? Valorizacién do patrimonio rural e 149.593 67.499
007 F to dos i ti tos turisti
omento cos Investimentos WSO | = 5 510 656| 2141742 12| 2.814.272| 1.100.538 10| 2061546 838.001| 1.329.501
no medio rural: agroturismo e turismo local
Total xeral 6.010.121| 3.750.316] 18| 3.391.026| 1.379.230 18| 2.645.118| 1.275.305| 1.710.202
% sobre os datos do convenio 56,42% 36,78% 44,01% 34,01% 28,46% 23,21%
Aportacién privada 2.259.806 2.011.796 1.369.813
001 Asistencia técnica - gastos de funcionamento do G.A.L 002 Prestacion de servicios &s empresas
1 1
2 2
3 3
0 250.000 500.000 750.000 1.000.000 0 250.000 500.000 750.000 1.000.000
003 Renovacién, desenvolvemento e mellora dos ndcleos de poboacién rural 004 Valorizacion da produccién agraria
e do contorno
1 1
2 2
3 3
0 250.000 500.000 750.000 1.000.000 0 250.000 500.000 750.000 1.000.000
005 Fomento de pequenas empresas, actividades de artesania e de servicios 006 Valorizacién do patrimonio rural e local
1 1
2 2
3 3
0 250.000 500.000 750.000 1.000.000 0 250.000 500.000 750.000 1000000  1.250.000  1500.000

007 Fomento dos investimentos turisticos no medio rural: agroturismo e
turismo local

i L L L L L
250.000 500.000 750.000 1.000.000 1.250.000 1.500.000 1.750.000 2.000.000 2.250.000

o

TOTAL AXUDA XERAL

[

1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000

o

SITUACION DA APORTACION PRIVADA

0 1.000.000 2.000.000

3.000.000 4.000.000

Os gréficos que se mostran nesta paxina, reflicten a situaciéon da axuda, agas o Ultimo que sé ten en conta a aportacion privada; a lenda e & seguinte:

1.- Axuda que figura no convenio

2.- Axuda incluida nos contratos asinados

3.- Axuda xa aboada os promotores




ANEXO I

ULLOA

Medida 001 Asistencia técnica - gastos de funcionamento do G.A.L.

Promotor

Proxecto

GAL

Gastos de funcionamento 2003
G.AL.

Gastos de funcionamento 2004
GAL

Gastos de funcionamento 2005

Expediente
Concello

001013 A
VARIOS
001018 A
VARIOS
001027 A
VARIOS

Orzamento

77.393,18

91.877,21

91.045,25

ULLOA
AXUDA A)?/ljda Cert:)?;cado Produtivo
77.393,18  100,00% 100,00% No
91.573,78  99,67% 100,00% No
91.045,25  100,00% 61,96% No

NUmero de proxectos: 3 Total Orzamento:

Total Axuda:

260.315,64

260.012,21

99,88%



Medida 003 Renovacion, desenvolvemento e mellora dos nucleos de poboacién rur

Promotor

Proxecto

Concello de Monterroso

Casa uso social en Lodoso

Concello de Monterroso

Escola para uso social de Salgueiros

Comunidad De Montes Vecinales mano comin de Ligonde

Casa uso social rectoral en Ligonde

Expediente Orzamento
Concello

003 009 A 59.383,74
MONTERROSO

003 010 A 58.527,66
MONTERROSO

003011 A 81.558,80
MONTERROSO

0
AXUDA %

ULLOA

%

Axuda Certificado

59.383,74  100,00%

58.527,66  100,00%

20.389,70 25,00%

Produtivo

100,00% No
100,00% No
No

Nimero de proxectos:

Total Axuda:

3 Total Orzamento:

199.470,20

138.301,10

69,33%



Medida 005 Fomento de pequenas empresas, actividades de artesania e de servicio

Promotor

Proxecto

José Ramdn Rodriguez Garcia
Panaderia artesanal A Lareira
Maria del Carmen Lama Garcia

Construccién de panaderia tradicional

Expediente
Concello

005005 A
ANTAS DE ULLA
005 026 A
PALAS DE REI

Orzamento

37.103,66

86.683,00

ULLOA
% % .
AXUDA Axuda Certificado Produtivo
12.986,29 35,00% 100,00% Si
26.004,90 30,00% Si

Nimero de proxectos: 2

Total Orzamento:

Total Axuda:

123.786,66

38.991,19

31,50%



Medida

Promotor

Proxecto

Amando Sande Agra

Enerxia solar e edlica e sendeirismo para casa de turismo rural
Alfredo NUfiez Chorén

Casa de turismo rural en Remesedo
Rectoral de Lestedo S.L.

Casa de T.R en Lestedo

Maria del Carmen Tagiienca Belmonte
Albergue para peregrinos e meson
Montserrat Pérez Saavedra

Casa da Cerca. Albergue rural

Maria del Pilar Novo Navia

Casa de T.R Casa Roén

Maria Cruz Diaz Modia

Meson e pension en Ligonde

Maria de la Paz Carballo Varela

Casa de turismo rural San Miguel de Penas
Concello de Antas de Ulla

Complexo Castrefio, Castro

Maria Aurora Novo Navia

Casa de aldea para pension restaurante

007 Fomento dos investimentos turisticos no medio rural: agroturismo e t

Expediente
Concello

007 001 A
PALAS DE REI
007 002 A
PALAS DE REI
007 003 A
PALAS DE REI
007 004 A
PALAS DE REI
007 006 A
PALAS DE REI
007 007 A
MONTERROSO
007 016 A
MONTERROSO
007 019 A

MONTERROSO

007 020 A

ANTAS DE ULLA

007 025 A
MONTERROSO

Orzamento

128.427,00

243.656,71

389.344,35

52.911,99

283.446,84

339.760,00

43.086,75

208.113,87

270.000,00

102.798,12

AXUDA

26.364,53

80.406,71

116.629,10

18.519,20

90.801,67

118.916,00

13.787,76

66.596,44

270.000,00

35.979,34

%

%

Axuda Certificado

20,53%

33,00%

29,96%

35,00%

32,03%

35,00%

32,00%

32,00%

100,00%

35,00%

100,00%

92,27%

100,00%

79,63%

50,78%

56,76%

100,00%

61,07%

ULLOA

Produtivo

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

NUmero de proxectos: 10 Total Orzamento:

Total Axuda:

2.061.545,63

838.000,75

40,65%



